
美国进口油漆报关代理清关代理

产品名称 美国进口油漆报关代理清关代理

公司名称 深圳海邦国际物流供应链有限公司

价格 1000.00/票

规格参数 品牌:报关代理
型号:联系人曾生
港口:深圳港

公司地址 深圳市龙华新区龙观东路时代大厦1210-1211

联系电话 0755-23763069 13434407015

产品详情

    海邦国际供应链(中国)股份有限公司是基于信息化管理、多网络的、多功能的、联合互动的、有特
色的综合性物流供应链企业。

 

海邦是首个在国内提倡“标准进口物流”、“一站式进口物流”、“标准企业物流外包”服务的先行者
。

 

自2005年始，专注于进口物流供应链产业，先后在、东莞、深圳、广州、青岛、天津、成都等沿海城市
及内陆城市设立多家分支机构。

 

自创立到现在一直奉行“以客为尊”的服务精神，为客户们提供多元化的物流服务，特别为每一个客户
量身订造合适的服务计划，及提供专业意见，务求满足客户对物流方面需要。  

进口涂料报关报检必须具备的编码要素：

1 品名：溶剂1000240  粉末状聚合物

2 成分：丙烯酸乙二醇单丙醚100%

3 化学分子式：C6H1402

4 用途：制作粘合剂用



5 海关编码：2909440000

6 状态：液态

7 牌子：无牌

8 制造商：KEYSTONE

9 产地：美国

另外：外包装一定要贴有标签，标签最基本要包含以下信息;

1 品名

2 成分

3 型号

4 生产厂家
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